Macaé, 07 de agosto de 2024

Ofício Digital Nº: 1336/2024

Destino: Câmara Municipal de Macaé

Assunto: Requerimento 253/2024

REQUERIMENTO 253/2024

Requeiro à Mesa Diretora, nos termos do art. 138 do Regimento Interno,o agendamento do Plenário da
Câmara Municipal de Macaé, na data de 13 de novembro de 2024, a partir das 16h, para realização de
uma Sessão Solene em homenagem ao marco de 50 Anos de Descoberta da Bacia de Campos.

Sala das Sessões, 05 de julho de 2024.

LUCIANO DINIZ
Vereador-autor

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011